

江苏师范大学附属相山实验学校义务教育薄弱环节改善与能力提升教学设备采购项目
方案征集书









 日期：2024年 X  月X日（宋体、小四、居中）


	

方案内容页
要求：
(1)目录：宋体、五号、左对齐。
(2)正文标题：宋体、四号、加粗、居中。
(3)正文：宋体、五号、左对齐。
(4)表格标题：宋体、四号、加粗、居中。
(5)表格内容：宋体、五号、居中。
(6)页码：普通数字，页面底端居中。
上述所有行距为单倍行距。














附件1： 
     第一包 （心理咨询室）  设备参数清单（参考）
注：
1、 供应商可根据需要设计、调整本表具体内容；
2、 实质性参数标注星号统一为（*）；
	序号
	设备名称
	技术参数
	数量
	单位
	规格型号
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	





  第一包 （心理咨询室） 设备报价清单（参考）
注：
1、供应商可根据需要设计、调整本表具体内容；
2、本表中报价为各报送单位根据实际市场价格报价,但不应突破项目预算价；
	序号
	设备名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价
	小计

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	




附件2： 
       第一包 （化学实验室）  设备参数清单（参考）
注：
1、供应商可根据需要设计、调整本表具体内容；
2、实质性参数标注星号统一为（*）；
	序号
	设备名称
	详细参数
	数量
	单位
	规格型号
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	





 第一包 （化学实验室） 设备报价清单（参考）
注：
1、供应商可根据需要设计、调整本表具体内容；
2、本表中报价为各报送单位根据实际市场价格报价,但不应突破项目预算价；
	序号
	设备名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价
	小计

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	




附件3： 
     第一包 （图书阅览室）  设备参数清单（参考）
注：
1、供应商可根据需要设计、调整本表具体内容；
2、实质性参数标注星号统一为（*）；
	序号
	设备名称
	技术参数
	数量
	单位
	规格型号
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	





  第一包 （图书阅览室） 设备报价清单（参考）
注：
1、供应商可根据需要设计、调整本表具体内容；
2、本表中报价为各报送单位根据实际市场价格报价,但不应突破项目预算价；
	序号
	设备名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价
	小计

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	




附件4： 
     第一包 （舞蹈房）  设备参数清单（参考）
注：
1、供应商可根据需要设计、调整本表具体内容；
2、实质性参数标注星号统一为（*）；
	序号
	设备名称
	技术参数
	数量
	单位
	规格型号
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	





  第一包 （舞蹈房） 设备报价清单（参考）
注：
1、供应商可根据需要设计、调整本表具体内容；
2、本表中报价为各报送单位根据实际市场价格报价,但不应突破项目预算价；
	序号
	设备名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价
	小计

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	




附件5： 
     第二包 （智慧黑板及讲台 ）  设备参数清单（参考）
注：
1、供应商可根据需要设计、调整本表具体内容；
2、实质性参数标注星号统一为（*）；
	序号
	设备名称
	技术参数
	数量
	单位
	规格型号
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	





  第二包 （智慧黑板及讲台 ） 设备报价清单（参考）
注：
1、供应商可根据需要设计、调整本表具体内容；
2、本表中报价为各报送单位根据实际市场价格报价,但不应突破项目预算价；
	序号
	设备名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价
	小计

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	




附件6： 
     第二包 （学生直饮水机）  设备参数清单（参考）
注：
1、供应商可根据需要设计、调整本表具体内容；
[bookmark: _GoBack]2、实质性参数标注星号统一为（*）；
	序号
	设备名称
	技术参数
	数量
	单位
	规格型号
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	





  第二包 （学生直饮水机） 设备报价清单（参考）
注：
1、供应商可根据需要设计、调整本表具体内容；
2、本表中报价为各报送单位根据实际市场价格报价,但不应突破项目预算价；
	序号
	设备名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价
	小计

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	



附件7：           
方案编制说明
第 4 页 共 4 页

